РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                        « ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
      Совет народных депутатов муниципального образования

                   «Еленовское сельское поселение»
                                                           Р Е Ш Е Н И Е № 237
« 13 » ноября     2015 г.                                                                       с. Еленовское

О вопросах повестки дня   43-й    сессии
Совета народных депутатов МО « Еленовское  сельское

поселение»
                         Совет народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение»

                                                             Р Е Ш И Л :
1.    Включить в повестку дня 43–й   сессии   Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение»  следующие вопросы:

1.1  О вопросах повестки дня 43-й  сессии  совета народных депутатов муниципального образования « Еленовское сельское поселение

1.2     Об исполнении бюджета муниципального образования Еленовское сельское поселение» за 9   месяцев  2015 года
1.3  О разработке   Программы  « Социально-экономического развития МО « Еленовское сельское поселение» на 2016 год.

1.4    Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета муниципального образования « Еленовское сельское поселение» на 2016 год, о внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании « Еленовское сельское поселение».

  1 5   Об установлении ставок земельного налога на территории МО « Еленовское сельское поселение» на 2016 год .
1.6   Об установлении ставок налога на имущество физических лиц на территории МО « Еленовское сельское поселение» на 2016г.
1.7   О Порядке и условиях выплаты единовременного поощрения муниципальным служащим муниципального образования « Еленовское сельское поселение»

1.8 « Об утверждении Положения о порядке представления принятых нормативных  правовых актов и их проектов в прокуратуру для проведения антикоррупционной экспертизы.»
Заместитель председателя

Совета народных депутатов

МО «Еленовское сельское поселение»                                      В. А. Тулубаева